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AÇIKLAMA 
 
07-10 Nisan 2011 tarihleri arasında Abhazya Cumhuriyet Devlet 
Başkanı Sayın Sergei BAGAPŞ Türkiye’yi ziyaret etmişlerdir. 
 
Sn. Devlet Başkanı’nın ziyareti öncesi ve ziyaret esnasında 
Komitemizden bir açıklama beklendiği ısrarla belirtilmiştir. Ancak 
kritik bir döneme rastlatılan gezi ile ilgili herhangi bir açıklamanın 
organizasyona zarar vereceği, yanlış anlaşılabileceği düşünülmüş ve 
herhangi bir açıklama yapılmamıştır. Buna rağmen konu ile ilgili, 
hatta Abhazlıkla ilgili hiçbir bilgisi olmayanlar tarafından bile 
gelişigüzel yönlendirmeler, yorumlar yapılabilmiştir. Rusya 
Federasyonu tarafından yapılan toprak talebine karşı çıkan 
yazılarımıza istinaden yazılanlar, buna örnektir. Yazılarımız, 
cevaplarımız, uygulamalarımız tarih tarafından kaydedilmektedir. 
Hiçbir kurumsal (buna KADK kendisi de dâhil) ve kişisel çıkarın kutsal 
değerlerimizin önüne geçmesi, hiçbir ideolojinin ulusal ideolojimizi 
gölgelemesi, göz ardı etmesi düşünülmemeli; özellikle toprak gibi 
hassas bir konuda sorumsuzca davranılmamalıdır. 
 
Sn. Devlet Başkanımızın ziyaretinin zamanlaması dışında; ziyaretin 
hiçbir kurum tarafından resmen üstlenilmemesi, ziyaret 
programındaki belirsizlikler, yabancı devletlerce öne sürülen onur 
kırıcı ve devlet olma gerçeğimizi ihlal edici şartların organizatörler 
tarafından kabul edilmesi, aynı yabancı devletlerin bizim üzerimizden 
birbirleriyle pazarlığa girerek gıyabımızda kararlar almalarına izin 
verilmesi nedenleriyle tarihi bir sorumluluk olan bu projede Komite 
olarak yer almak uygun bulunmamıştır. 
 
Abhazya Devlet Başkanı Sn. Bagapş’ın Türkiye ziyaretinin, kendisi 
ziyaret hakkında yeterince bilgilendirilmeden, yeterince 
hazırlanmadan, bilinçli olarak aceleye getirildiğine inanıyoruz. Ziyaret 
esnasındaki çevirilerle yapılmaya çalışılanlar da bunun ve yanı sıra 
maalesef ki bazılarımızın bir devleti kendi ucuz, küçük, kurumsal ve 
kişisel oyunlarına göz kırpmadan kurban edebileceğinin kanıtıdır. 
 
Toplumsal olarak fazlasıyla kayıpta olduğumuz düşüncesiyle daha 
fazla detaya kurumsal olarak girmeden, bu ziyaretin Abhaz halkına ve 
devletine getiri ve götürüsünün ne olduğunu Abhaz halkı ve tarihin 
değerlendirmesine bırakıyoruz.  
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